

Tävlingsdirektiv

Nationell sommarsprint med två starter i Ekenäs i Raseborg söndagen den 1.8.2021

Dessa är de slutliga tävlingsdirektiv som publicerades 31.7.2021 kl. 23.30 och som finns tillgängliga i infon och på tävlingens webbsida <https://okraseborg.fi/sommarsprint-2021-kesasprintti-2021/>. Ändringar som gjorts efter att de preliminära direktiven publicerats har markerats med röd färg. Ändring 30.7. kl. 12.30: precisering av starttidernas logik. Inga andra ändringar.

Sammanfattning för dig som har bråttom

- Ekenäs marknadsplan är tävlingscentral och avgiftsfri P-plats (gångavstånd till tävlingscentralen högst 100 m).
- Ankomst till tävlingscentralen och P-platsen både till fots och med bil är tillåten endast via tävlingens officiella vägvisningsplats: korsningen mellan Raseborgsvägen och Flemingsgatan, navigationskoordinater 59.975283, 23.446288.
- Förmiddagens första start i tävlingen är kl. 10.00, och eftermiddagens första start i tävlingen är kl. 13.30.
- Samtliga klasser använder tävlingsnummer som avhämtas i närheten av infon i tävlingscentralen. Tävländan använder egna säkerhetsnålar!
- Avstånd till startplatserna på förmiddagen 150 m och 300 m. Avstånd till startplatserna på eftermiddagen 1100 m och 100 m.
- Kom också ihåg annan service vid tävlingscentralen, take away-tävlingscafé och motionsorientering. Betalning kontant eller med betalkort.
- CORONADIREKTIVEN I KORTHET: Kom till tävlingsplatsen endast om du är frisk och du inte vet att du utsatts för viruset, använd handsprit, sträva till att hålla minst två meters säkerhetsavstånd till alla som inte ingår i ditt eget sällskap under hela tävlingsdagen och använd munskydd då du inte orienterar och särskilt då det är omöjligt att hålla säkerhetsavstånd.

Arrangerande förening och centrala funktionärer

OK Raseborg arrangerar Raseborgs sommarsprint.

Tävlingsledare: Björn-Erik Wickholm, 040 5056507

Banläggare: Roy Wickholm (huvudbanläggare, del 1) och Andreas Löfroos (del 2).

Övervakare: Anders Nordell (Kimito SF)

Resultatservice: T:mi Result Salo / Niko-Petteri Salo, niko@resultsalo.fi

Information och info: Jouko Nurmiainen, 050 5181178, jouko.nurmiainen@gmail.com samt

Charlotta Wolff, 050 5689259, charlotta.wolff@gmail.com

Säkerhet: Kristian Forsell, 044 2649067

Tävlingsjury: Jorma Helin (ordf., Jyry), Yvonne Gunell (PIF) och Rita Wickholm (Trian).

Vägvisning, ankomst till tävlingscentralen och parkering

Tävlingscentralen och parkeringen är på marknadsplanen i Ekenäs. Det är tillåtet att komma till tävlingscentralen endast från norr längs med Flemingsgatan från rondellen vid Raseborgsvägens och Flemingsgatans korsning, som också utgör vägvisningspunkt för trafiken som kommer från öster (navigeringsadress Raseborgsvägen 10, position på kartan <https://tinyurl.com/48e7en82>). Rutten från väg 25 till vägvisningspunkten är utmärkt från

korsningen av väg 25 och Raseborgsvägen i Dragsvik (<https://tinyurl.com/29879sb9>).
Vägvisningen är på plats kl. 7.30 på tävlingsdagen. Avgiftsfri parkering i tävlingscentralen.

Undantagsvis kan deltagare som övernattar på Ekenäs campingplats (Ormnäs) komma till tävlingscentralen längs Flemingsgatan från söder (se närmare anvisningar i direktiven i samband med träningsförbud inför tävlingen om vistelse på tävlingsområdet: enda tillåtna rutt till campingområdet i Ormnäs och tillbaka längs Flemingsgatan).

Rörelseförbudet på den del av det avlysta området som är väster om Flemingsgatan upphör omedelbart efter förmiddagens tävling. Under pausen mellan tävlingarna är det tillåtet att röra sig genom förmiddagens terräng från tävlingscentrum till Gamla stan och tillbaka.

Tävlingsregler

I tävlingen gäller SSL:s regler och arrangörens direktiv. I tävlingen gäller också separata hälsosäkerhetsdirektiv för att förhindra spridning av coronavirus. Direktiven finner du här: <https://tinyurl.com/33ydk9m9>.

Tävlingsterräng

Förmiddag:

Tävlingsterrängen är en blandning av hög-, rad-, egnahemshusområden, och mellan dem finns också omskötta stadsparker och ett mindre skogsområde. På området finns också Raseborgs sjukhus, skolor, sportplan och andra offentliga byggnader som stadsbiblioteket. Området är huvudsakligen flackt, men ovannämnda skogsområde är kuperad, och i områdets norra del finns en brantare åsslutning.

En del av förmiddagens banor går genom ovannämnda skogsområde, och där finns ställvis högt gräs och nässlor. Det rekommenderas att löpa med klädsel som täcker benen och med skor med nabbar. Löpunderlaget är på samtliga banor ca 50 % gräsplan, 5 % skog och 45 % vägar eller annat hårt underlag.

Eftermiddag:

Tävlingsterrängen är en kombination av höghus- och småhuskvarter samt läroinrättningsgårdsområden. Höjdskillnader förekommer närmast i början på start 1:s banor. Löpunderlaget är ca 30 % gräsplan och ca 70 % vägar eller annat hårt underlag.

Skor och klädsel

Spikskor och dubbskor är förbjudna. I övrigt fri klädsel.

Förbjudna områden

Objekt som är förbjudna i sprintorientering för man inte överträda, och man får inte använda dem som färdrutt. Förbjudna objekt i sprintorientering finns angivna här: <https://tinyurl.com/5few7vak>.

Vissa förbjudna tomtområdets (s.k. olivgröna) gränser, förbjudna häckar och andra planteringar vars gränser är otydliga har markerats i terrängen med plastband. Alla förbjudna området är inte utmärkta med band, och de tävlande är själva ansvariga för att de inte använder förbjudna områden. Funktionärer övervakar att tävlarna respekterar förbjudna områden. Överträdelser leder till diskvalificering.

Observera att vissa gator på tävlingsområdet har markerats på kartan som förbjudna av orienteringsbetingade skäl. Dessa markeringar är gjorda med violett snedsträckning på kartan, men om streckningen inte avgränsas av en heldragen linje är områdets gräns inte markerad i terrängen. Dessa förbjudna områden övervakas, och de som bryter mot dem diskvalificeras.

Övergång vid större gator

I såväl förmiddagens som eftermiddagens tävling går en del av tävlingsbanorna över gata som markerats som förbjudet område med tillåtna passeringspunkter som utmärkts på kartan. I terrängen har dessa passeringspunkter vid skyddsväg utmärkts med koner, och tävlanden bör löpa mellan konerna. Om tävlande ginar på fel sida om konen blir hen diskvalificerad. Dessa punkter är bevakade, men iakttag försiktighet då du tar dig över gatan.

Övrig trafik

På tävlingsområdet finns såväl på förmiddagen som på eftermiddagen flera gator som är tillåtna att löpa på. Det förekommer normal trafik på gatorna. Tag i beaktande den övriga trafiken under tävlingen, och var speciellt försiktig alltid då du löper över en parkeringsplats eller gata och då du rundar ett hushörn eller gatuhörn.

I terrängen finns ca 20 trafik-, kontroll-, och terrängövervakare för att trygga såväl fordons- och fotgängartrafik och orienterare samt vägleda, dirigera och övervaka att deltagarna hålls på tillåtna rutter.

Följ sprintorienteringens regler och de råd och direktiv som funktionärerna ger.

Tävlingskarta

Sprintorienteringskarta 3/2020, reviderad och utskriven 7/2021. Kartans skala är 1:4000, men i klasserna H65–H85 och D65–D75 används undantagsvis en vändbar karta: på ena sidan finns kartan i skalan 1:4000 och på andra sidan kartan i skalan 1:3000: orienterare i dessa klasser kan själva välja vilken skala de vill använda i tävlingen. Ekvidistans 2 meter, kartritare Arvo Paulin. Kartans storlek i båda tävlingarna A4. Kartan är i plastfodral.

Emit-stämpling och hyresbrickor

Hyresbrickor avhämtas från infon och returneras där. För icke returnerad hyresbricka debiteras 70 euro.

OBS! I starten kan man inte byta icke-fungerande Emit-bricka till ny. Kontrollera din Emit-bricka vid modellkontrollen i tävlingscentralen. Om din Emit-bricka inte fungerar kan du hyra en bricka i infon.

Kontrollera noggrant din Emit-brickas nummer från startlistan. Felaktiga uppgifter bör korrigeras före tävlingen via e-post till adressen niko@resultsalo.fi senast lördag 31.7.2021 kl. 20.00. Efter detta kan man göra korrigeringar i infon på tävlingsmorgonen.

Emit-brickans nummer kontrolleras inte i starten. Tävlade som använt fel Emit-nummer diskvalificeras.

Modellkontroll och 0-stämpel

Modellkontrollen finns i tävlingscentralen i närheten av infopålen och infon. Kontrollera att din Emit-bricka fungerar!

Emit-backup-lappar och kontrollangivelser

Emit-backup-lappar finns i starten. Kontrollangivelserna är tryckta på kartan, men för tydlighetens skull är kontrollkoden inte på kartan bredvid kontrollnumret. Det finns också lösa kontrollangivelser i startfållan två minuter före start. Använd egen hållare för kontrollangivelser.

OBS: I förmiddagens tävling används som kontrollpunkt öppna läktare, som är fasta strukturer vid idrottsplanerna. Dessa punkter är på kartan skildrade med teckenkombinationer för opasserbart stängsel eller opasserbar mur och vid behov trappa. I kontrollangivelserna är de uppgivna som stängsel, och i beskrivningsrutan förklaras i vilket hörn och på vilken sida av läktaren kontrollen exakt ligger. Dessa kontroller finns inte inne på läktarna utan i de yttre hörnen av dessa, varför stängsel är ett naturligare tecken än trappa.

Tävlingsnummer

Alla tävlade använder tävlingsnummer. Tävlingsnumren finns i tävlingscentralen. Samma tävlingsnummer används i båda tävlingarna. Använd egna säkerhetsnålar. Tävlingsnumren samlas inte in efter målgång.

Startlistor

Startlistorna för både förmiddagens och eftermiddagens tävling publiceras två dygn före tävlingen på tävlingens webbsida. Klassernas startordning är huvudsakligen den samma i båda tävlingarna. Tidsskillnaden mellan de första starterna i respektive tävlingar är cirka tre och en halv timme för de flesta klasserna. **Inom klasserna utlottas tävlarnas starttider separat för vardera tävlingen.**

Starter

I tävlingen används två starter på förmiddag och eftermiddag.
Start 1: H21, H35–60, H16–H20, D21, D35–D50 och D18–D20.
Start 2: H65–H85, H10–H14, D55–D75, D10–D16.

Startplatserna är angivna klassvis också i tabellen över banlängder:

<https://tinyurl.com/u5v5fmay>.

Avstånd till start på förmiddagen: Start 1: 150 m, Start 2: 300 m. Avstånd till start på eftermiddagen: Start 1: 1100m, Start 2: 100 m. Riktningen till starterna framgår av infopålen, från vilken startsnitsel börjar. Man får inte avvika från startsnitseln. Startsnitseln går längs gator, lätttrafikleder och stigar. Starten stängs 10 minuter efter sista starttid.

Startfunktioner

4 minuter före starttid: Tävlade kallas till startfållan med namn.

3 minuter före starttid: Nollställning av Emit-bricka.

2 minuter före starttid: Lösa kontrollangivelser erhålls.

1 minut före starttid: Förflyttning till eget kartämbar.

Man får ta kartan vid startögonblicket. Tävlanden i klasserna H/D10–13 får ta sin karta ur kartämbaret en minut före sin starttid. Tävlanden i klasserna H/D10 får också vägledning i starten en minut före starttiden.

Banlängder och antalet kontroller

Uppgifter om banor hittas här: <https://tinyurl.com/u5v5fmay>.

Mål

Det finns en sista kontroll såväl på förmiddagen som på eftermiddagen. Motionsorienteringens sista kontroll och mål är på skilt ställe. Deltagare i motionsorienteringen får inte löpa till tävlingsklassernas mål.

I tävlingen används online-målstämpling på mållinjen. Utebliven målstämpling leder till diskvalificering. Målet stängs på för- och eftermiddagen en och en halv timme efter sista start eller då sista tävlararen kommit i mål. Oklarheter i stämplingar liksom även terrängövervakarnas diskvalificeringsförslag behandlas i klagomuren vid målområdet.

Tävlandena får behålla sina kartor efter målgång. Enligt orienteringens grenregler får tävlande inte visa tävlingskartan åt andra tävlanden eller tränare före sista starttid. Det är också förbjudet att visa banan på en annan karta än tävlingskartan.

Om du har avbrutit bör du ovillkorligen anmäla dig i målet.

Resultat, mellantider och rutthärvel

Publiceras på tävlingens resultatsidor på nätet.

Tävlingspriser

Priserna kan avhämtas från prisbordet i närheten av infon då klassens sammanlagda resultat är klart. Antal pris per klass anmäls på kvällen före tävlingen på tävlingen webbsida. I klasserna H/D10 och H/D12 får alla pris.

Tvätt och omklädning

På grund av coronaepidemin finns det ingen tvätt. Omklädning i egna bilar eller utomhus i tävlingscentralen. Efter tävlingen finns det möjlighet till simning vid Raseborgs stads allmänna badstränder. Den närmaste finns vid Ormnäs ca en halv kilometer söderut från tävlingscentralen. I Ekenäs finns det också andra allmänna badstränder (Ramsholmen, Stallörsparken, Knipnäs).

Toaletter

I tävlingscentralen finns det bajamajor. Uträtta inte dina behov på andras gårdar eller i närheten av dem!

Första hjälp

I tävlingscentralen.

Barnpassning

Vi kan inte ordna barnpassning på grund av den rådande coronasituationen på HNS-området. Vi beklagar!

Café

Från take away-cafét kan du köpa kaffe med tilltugg, dricka, korv mm. Kom ihåg säkerhetsavstånd!

Motionsorientering

Vi erbjuder tre olika banor, start kl. 13.30–14.30, avgift 10 euro. Anmälning på förhand via adressen <https://www.rastilippu.fi/> eller vid info i tävlingscentralen. Du kan betala kontant, med bank- eller kreditkort, ePassi, Liikuntaseteli eller Virikeseteli. Det finns ett begränsat antal Emit-brickor att hyra för 2 euro.

Motionsorienteringens kartor fås i infon. Motionsorienteringens start är i närheten av infon. Det är förbjudet att visa motionsorienteringens karta åt tävlande som ännu inte startat.

Motionsorienteringen har eget fjärrmål. Efter att du kommit i mål ska du anmäla dig i infon, som handhar motionsorienteringens resultatservice. Alla, också de som avbrutit eller deltagit utan tid i motionsorienteringen, bör anmäla sig i infon efter att de kommit från sin bana. Motionsorienterarna får inte komma till tävlingsklassernas mål!

OK RASEBORG ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL I TÄVLINGEN OCH EN GIVANDE ORIENTERINGS DAG